
EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 147 Schmeing, Zoe 90023 Callme Skips Feature 23251
2 149 Stempel, Josephin 90025 Naima 11293
3 126 Scheer, Hellen 90009 Billy J 20852
4 130 Hars, Luca 90011 Spirit 90009

Ergebnisliste LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 124 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 44
2 118 Kegel, Britt SA/AN 21024 Sunny Girl Dee Bar 23673 3 36
3 125 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 2 33
3 127 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 2 33

Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 115 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 CM Princess Train 90005 5 66,5
2 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 4 65
3 161 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 3 64

Ergebnisliste LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 5 64
2 161 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 4 62

Ergebnisliste LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 170 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Mr. Mighty Flower 23827 5 69,5
2 124 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 68,5
2 140 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Chex Me Up 23826 4 68,5
4 137 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 2 67,5
5 127 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 1 65
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Ergebnisliste LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 124 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 5 42
2 113 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Spirit On Top 22649 4 41
3 161 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 3 36
4 127 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 2 35
5 140 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Chex Me Up 23826 1 33

Ergebnisliste LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 170 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Mr. Mighty Flower 23827 5
2 124 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4
3 113 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Spirit On Top 22649 3
4 161 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 2

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 125 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 5 59
2 101 Noack, Simone NS/H 23993 Speedy 26579 4 54,5

Ergebnisliste LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 125 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 5 64,5
2 118 Kegel, Britt SA/AN 21024 Sunny Girl Dee Bar 23673 4 64
3 164 Beuse, Daniel B/BRA 23141 CD Haidas Pep 24227 3 62
4 120 Gerber, Katrin SA/AN 26264 Codys Topsail Jack 26556 2 61,5
5 165 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 1 59

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 116 Bösecke, Carolin SA/AN 20073 Dirty Harry Andaure 24889 5 41
2 125 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 4 40
3 118 Kegel, Britt SA/AN 21024 Sunny Girl Dee Bar 23673 3 35
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4 168 Salomon, Franka SA/AN 21145 SIS Daisy Bueno 23975 2 33
5 101 Noack, Simone NS/H 23993 Speedy 26579 1 29

Ergebnisliste LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 125 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 5
2 168 Salomon, Franka SA/AN 21145 SIS Daisy Bueno 23975 4
3 164 Beuse, Daniel B/BRA 23141 CD Haidas Pep 24227 3
4 120 Gerber, Katrin SA/AN 26264 Codys Topsail Jack 26556 2
5 101 Noack, Simone NS/H 23993 Speedy 26579 1

Ergebnisliste LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 135 Deinert, Janine SA/AN 26076 Bijou 16444 6 64,5
2 151 Brich, Michelle SA/AN 26067 Red Dun 26233 5 64
3 104 Köhler, Paula SA/AN 25933 Paul O Tari Andaure 24145 4 62
4 138 Krause, Ilona SA/AN 26145 GB Jolly By Choice 26402 3 60,5
5 133 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 2 59,5
6 108 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Layas Girl 20532 1 57,5

Ergebnisliste LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 139 Kegel, Kirsten SA/AN 24789 Golden Mc Sky 25923 5 37
2 117 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 4 35
3 129 Mieth, Alexandra 90010 Callme Skips Feature 90008 3 31
4 144 Schmidt, Nina 90020 Sophie's Okey Money 90014 2 30
5 104 Köhler, Paula SA/AN 25933 Paul O Tari Andaure 24145 1 29

Ergebnisliste LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 167 Wernicke, Natalie 90037 Godon 90020 5 66,5
2 104 Köhler, Paula SA/AN 25933 Paul O Tari Andaure 24145 4 64,5
3 102 Schütze, Ann-Kathrin 90001 Pauline 90001 3 56
4 148 Wörn, Melanie 90024 Naima 11293 2 55
5 136 Baumann, Sebastian SA/AN 26170 Jumping Jack Flash 11787 1 45
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Ergebnisliste LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 117 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 5 39
2 167 Wernicke, Natalie 90037 Godon 90020 4 39
3 129 Mieth, Alexandra 90010 Callme Skips Feature 90008 3 38
4 136 Baumann, Sebastian SA/AN 26170 Jumping Jack Flash 11787 2 36
5 104 Köhler, Paula SA/AN 25933 Paul O Tari Andaure 24145 1 33

Ergebnisliste LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 117 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 5
2 167 Wernicke, Natalie 90037 Godon 90020 4
3 136 Baumann, Sebastian SA/AN 26170 Jumping Jack Flash 11787 3
4 102 Schütze, Ann-Kathrin 90001 Pauline 90001 2
5 123 Kirschner, Marie-Anne SA/AN 21882 Rubina Lynx 25448 1

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 108 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Layas Girl 20532 5 67,5
2 135 Deinert, Janine SA/AN 26076 Bijou 16444 4 66,5
3 133 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 3 64
4 138 Krause, Ilona SA/AN 26145 GB Jolly By Choice 26402 2 63,5
5 151 Brich, Michelle SA/AN 26067 Red Dun 26233 1 61,5

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 151 Brich, Michelle SA/AN 26067 Red Dun 26233 5 40
2 133 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 4 40
3 108 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Layas Girl 20532 3 35
4 107 Bertram, Nadine SA/AN 24250 Push The Button 25332 2 27
5 138 Krause, Ilona SA/AN 26145 GB Jolly By Choice 26402 1 27
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Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 133 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 5
2 151 Brich, Michelle SA/AN 26067 Red Dun 26233 4
3 139 Kegel, Kirsten SA/AN 24789 Golden Mc Sky 25923 3
4 108 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Layas Girl 20532 2
5 122 Thier, Anja SA/AN 21066 Magical Amy 22570 1

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 103 Kaiser, Stefanie 90002 Heidi 90002 5 67
2 141 Borgsdorf, Cornelia 90029 Manana Mischief 19557 4 66,5
3 159 Janssen, Beate SA/AN 24249 Apollo 90018 3 57,5
4 106 Zischke, Annemarie 90027 Black Sugar Andaure 90015 2 51
5 119 Böhlert, Jutta 90007 Lady Check Mount 90006 1 48,5

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 166 Straube, Cosima 90036 Reds Cody King X 24753 5 37
2 103 Kaiser, Stefanie 90002 Heidi 90002 4 34
3 141 Borgsdorf, Cornelia 90029 Manana Mischief 19557 3 34
4 119 Böhlert, Jutta 90007 Lady Check Mount 90006 2 29
5 142 Rahmig, Ulrike 90030 Doc Chex Rio Andaure 24263 1 21

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 166 Straube, Cosima 90036 Reds Cody King X 24753 5
2 173 Zischke, Annemarie 90027 CD Haidas Pep 24227 4
3 141 Borgsdorf, Cornelia 90029 Manana Mischief 19557 3
4 160 Vollmann, Stefanie 90033 Sophies Oakey Money 23077 2
5 119 Böhlert, Jutta 90007 Lady Check Mount 90006 1
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Ergebnisliste Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 68,5
2 140 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Chex Me Up 23826 60

Ergebnisliste Sonderprüfun Showmanship only for men Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 169 Köhler, Torsten 90038 Blue Eyed CD 25498 40
2 154 Krug, Steffen 90028 Royal Katy Sue 26043 35
3 132 Kegel, Fred 90014 Sunny Girl Dee Bar 23673 34
4 143 Ganzer, Michael 90019 MG Smart Billy Smoke 90012 33

Ergebnisliste Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 137 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 115
2 152 Zischke, Annemarie 90027 Red Dun 26233 112
3 168 Salomon, Franka SA/AN 21145 SIS Daisy Bueno 23975 94

Ergebnisliste WT Walk Trot Trail Kinder Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 131 Holz, Laura 90013 Heidi 90011 62
2 146 Lüdicke, Tanja 90022 Glo Chicks Pepper 90013 56
3 145 Lüdicke, Saskia 90021 Hobbit 90003 40,5

Ergebnisliste WT Walk Trot Pleasure Kinder Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 144 Schmidt, Nina 90020 Sophie's Okey Money 90014
2 163 Rauschning, 90035 Red Dunn 90021
3 150 Poenicke, Inken 90026 Callme Skips Feature 23251
4 131 Holz, Laura 90013 Heidi 90011
5 146 Lüdicke, Tanja 90022 Glo Chicks Pepper 90013
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Ergebnisliste WT Walk Trot Horsemanship Kinder Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 105 Siebert, Josephin 90003 Hobbitt 90016 28
2 110 Heyer, Helene 90004 AR Glo Chicks Pepper 19648 28
3 111 Beck, Anorthe 90005 Markatta Malik 90004 24
4 112 Heyer, Hannah 90006 Sophies Oakey Money 23077 21

Ergebnisliste WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 171 Schröter, Juliane 90039 Hobbit 90003
2 162 Franziska, Wolske 90034 Julia Peppy Star 90019
3 154 Krug, Steffen 90028 Royal Katy Sue 26043
4 132 Kegel, Fred 90014 Sunny Girl Dee Bar 23673
5 169 Köhler, Torsten 90038 Blue Eyed CD 25498

Ergebnisliste WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter Hr. Rolf Hildebrandt
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 110 Heyer, Helene 90004 AR Glo Chicks Pepper 19648 66
2 112 Heyer, Hannah 90006 Sophies Oakey Money 23077 44
3 111 Beck, Anorthe 90005 Markatta Malik 90004 37


